iplet nō p̄t: capax dei quidq̄ deo
 unig est: nō implebit. Unde ē. qd̄
 natūli desideio homo sūmū appe-
 rit bonū: nulla nisi i eo adepto
 requie habitus. Item aliqui habz
 bonū malo p̄mixtū. bonū norm
 sibi. qd̄ possessū oncat: et maiori
 bono i pedunētū p̄stari amantūq̄
 nat̄: amissibile ul̄ amissū cruciat:
 amissibile timore. amissū dolore.
 Itē aliqui bonū qd̄ habz ab alio ap-
 petū: et sup̄ eo. ul̄ his ul̄ bellā mo-
 uet. Rura etiā est nūc cōpentes ius
 ubi senex: s̄z ius illos qui idem
 tremū appetūt. Deū quies mentis ē
 ideo. qui ē sūmū bonū. habēs om̄s
 nobiles conditōnes boni. Est etiā
 bonū honorabilissimū. s̄tāne neces-
 sariū. vniū. menti sufficientissimū.
 habenti suauissimū: qd̄ nō finit̄
 nec ab habente tollit̄. Ideo mens
 Teo quiescit: nichil ultra quareus.

Secda ps. de multiplici quiete mentis

Quia s̄dm̄ nōndū: **Idē q̄.**
 q̄ multiplex ē quies Teo. **ij**
 vna p̄tinet ad unū futū: a latē
 ad unū p̄tē. Est facilis transitus
 ab vna quiete ad altē. vsayc ul̄tō.
 Er̄t sabbatū ex sabbō. Er̄ quiete mē-
 tis p̄tinet ad statū gr̄or̄: eū t̄nsūq̄
 ad quietē p̄tinet ad statū gl̄e. Er̄ cō-
 uō p̄tinet ad unū p̄tē: multiplex
 est. Quēdā est: purgare mentis:
 sp̄ei magnitudinē. et dilōis p̄stōne
 habentis. De q̄ buardo s̄z cantica.
 Est locus mē timorē et securitātē.
 mediūne sp̄es. i qua sup̄posito molli-
 citatis. stratu mens suauit̄ t̄q̄estur

Etiam tū mēd̄ ista formidine penē ser-
 uat̄: p̄m̄is parū hīs de sp̄e. de timorē
 pl̄m̄it̄: nō est par̄ uop̄ requies q̄
 timorē penā habz. Letēt̄ si paulatī
 cōtente gr̄a cepit desicō timorē et
 p̄fice sp̄es: cōtēntū ad hoc uentū
 sūt. ut p̄fectū cūctis foras mittat
 timorē: nōne huiusmōi nā sigulat̄
 ip̄se ostituta. videbit̄: ac t̄pace t̄d̄ q̄m̄
 dormit̄ et requiesc̄: Itēnti p̄fete
 deū amanti et tultū Teo p̄am̄i nō
 deest oleū: suauitas s̄ letitiae. **Har-**
dus loq̄s de vita b̄n̄. Nō solū ip̄a
 vita. sed et p̄uisio uite et̄ne r̄ expectat̄
 iustit̄e leticia est: et t̄m̄m̄ leticia: ut
 om̄e qd̄ m̄t̄ cōcupiscit̄: ei nō ualet
 cōpari. **Idēnti.** Dola sp̄es apud te d̄ne
 miseratōis optinet locū: uer̄ oleū
 uite. nisi i uase fiducie ponis. **Ma-**
quis ē mentis Teo. q̄ paucor̄ est:
 vnoꝝ: s̄z cōtēplatiuor̄. qui i aua cō-
 tēplatiā p̄feterūt: q̄ sibi eripūt̄ et
 ad sup̄na rapūt̄: et aq̄lino itutu-
 dina specularē. et celestē dulcedinē
 p̄gustantes. habēt quietē. ualde sua-
 uis t̄n̄q̄uillitatis: et ar̄ā futūe b̄n̄-
 tudinis. **Tercia ps. ostendit̄ octo**
q̄ quiete mentis i pedunt̄. Saplin

Quia t̄cū nōndū: **Etū**
 q̄ octo sūt q̄ quiete mentis
 Teo i pedunt̄. **Pr̄mū** est. negocior̄
 certior̄ multitudo. **Pr̄mū** dictū ē mar-
 the: turbas erga pl̄ma: luce x̄.
Et exodi xvij aut̄ ietio ad moyse.
Stulto labore cōsumētis: ul̄ vites
tuas ē negociū. **Glosa augustini.**
Vbi in videt̄ signifiū. inuisi-
tentū hūm̄is actib̄ am̄: deo.